

Radosław Psyk najlepszy przy szachownicach

data aktualizacji: 2024.02.18 autor: Adam Michalski



Ponad 100 zawodników wzięło udział w Otwartych Mistrzostwach Skierniewic w Szachach Błyskawicznych. Na zdjęciu zwycięzca Radosław Psyk. (fot. Adam Michalski)

Z okazji urodzin miasta, w niedzielę (18.02) w sali gimnastycznej Zespołu Sportowych Szkół Ogólnokształcących przy ulicy Marii Konopnickiej odbyły się Otwarte Mistrzostwa Skierniewic w Szachach Błyskawicznych oraz turniej młodych talentów. Główną imprezę wygrał Radosław Psyk.

W głównym turnieju sklasyfikowano 70. zawodników. Grano na dystansie 13. rund, a najlepszy z dorobkiem 11. punktów okazał się skierniewicki mistrz Radosław Psyk.

- W turnieju głównym mieliśmy zarówno arcymistrzów, jak i dzieci od trzeciej klasy szkoły podstawowej wzwyż, łącznie zagrało ponad 100 osób - mówi Bogdan Boder z Klubu Szachowego Piątka i Zespołu Sportowych Szkół Ogólnokształcących. - Szkoda, że nie wszyscy nasi wybitni zawodnicy mogli się pojawić, obowiązki zatrzymały Grzegorza Gajewskiego, ale dotarł między innymi Radek Psyk - dodaje wychowawca wielu szachowych arcymistrzów.

Radek Psyk zakończył rywalizację z bilansem 10 zwycięstw, 2 remisów i porażki.

Równolegle toczył się turniej młodych talentów, w którym udział wzięły dzieci z klas drugich i młodsze.

Do Skierniewic zawitali szachiści z takich miejsc jak: Bełchatów, Bydgoszcz, Dębica, Gostynin, Legionowo, Łowicz, Międzyborów, Opole, Puszcza Mariańska, Racibórz, Rawa Mazowiecka, Rzgów, Warszawa, czy Zgierz.

Klub Szachowy Piątka reprezentowali: Franciszek Bartosik, Szymon Boryna, Jan Durzyński, Zuzanna Górecka, Szymon Karwat, Patrycja Kochanowska, Zuzanna Łukasik, Jarosław Piórkowski, Radek Psyk, Włodzimierz Psyk, Maciej Rak, Michał Słomczewski, Grzegorz Sułek, Blanka Wiśniewska, Mateusz Wysocki.

Orgnizatorem rywalizacji był Klub Szachowy Piątka Skierniewice. W turnieju wzięli także udział zawodnicy KS LogIN Skierniewice.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/43223-radoslaw-psyk-najlepszy-przy-szachownicach>